[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.04.2021 № 121
      с. Черный Яр
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета МО

«Черноярский район» за

1 квартал 2021 года

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования  «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 1 квартал 2021 года.

2. Направить информацию об исполнении бюджета муниципального образования  «Черноярский район»  за 1 квартал 2021 года  в Совет  МО «Черноярский район».

3.  Начальнику организационного отдела  (О.В. Суриковой) обнародовать настоящее  Постановление в соответствии с Положением «О порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО  «Черноярский район», начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО  «Черноярский район» Л.В. Степанищеву.

Глава района

Д.М.Заплавнов